

Årsredovisning

Phonehero AB

556839-9231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Sandgren
2024-11-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2011. Verksamheten består huvudsakligen av försäljning av begagnade mobiltelefoner, service och reparation av mobiltelefoner och surfplattor samt försäljning av tillbehör till dessa.

Företaget har under året genomfört en riktad nyemission, vilket tillförde det bundna egna kapitalet 7 500 kronor och det fria egna kapitalet 7 492 500 kronor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	89 014	64 436	45 583	38 361
Resultat efter finansiella poster	1 467	4 125	2 156	163
Soliditet %	75	77	79	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då försäljning av begagnade mobiltelefoner har ökat betydligt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		8 809 568	3 874 465
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			3 874 465	-3 874 465
- Nyemission	7 500	7 492 500		
- Årets resultat				1 155 101
- Belopp vid årets utgång	57 500	7 492 500	12 684 033	1 155 101
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				12 734 033
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Nyemission				7 500 000
- Årets resultat				1 155 101
- Belopp vid årets utgång				21 389 134

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	7 492 500
Balanserat resultat	12 684 033
<i>Årets resultat</i>	<i>1 155 101</i>
<i>Summa</i>	<i>21 331 634</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 331 634
<i>Summa</i>	<i>21 331 634</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	89 014 155	64 435 747
Övriga rörelseintäkter	382 812	237 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	89 396 967	64 673 591
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 438 536	-6 834 603
Handelsvaror	-56 454 389	-37 360 152
Övriga externa kostnader	-14 495 131	-8 102 770
Personalkostnader	-10 159 590	-8 173 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 364	-51 379
Övriga rörelsekostnader	-92 617	0
Summa rörelsekostnader	-87 717 627	-60 522 820
Rörelseresultat	1 679 340	4 150 771
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 413	1 829
Räntekostnader och liknande resultatposter	-220 408	-27 603
Summa finansiella poster	-211 995	-25 774
Resultat efter finansiella poster	1 467 345	4 124 997
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	776 573
Summa bokslutsdispositioner	0	776 573
Resultat före skatt	1 467 345	4 901 570
Skatter		
Skatt på årets resultat	-312 244	-1 027 105
Årets resultat	1 155 101	3 874 465

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 624	20 070
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	289 863	323 967
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		451 487	344 037
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	337 172	337 172
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		337 172	337 172
Summa anläggningstillgångar		788 659	681 209
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 325 218	2 858 812
Färdiga varor och handelsvaror		9 960 884	6 373 327
<i>Summa varulager m.m.</i>		14 286 102	9 232 139
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 974	292 487
Övriga fordringar		73 294	29 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 296 686	193 441
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 546 954	515 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 820 349	6 125 300
<i>Summa kassa och bank</i>		7 820 349	6 125 300
Summa omsättningstillgångar		27 653 405	15 873 208
SUMMA TILLGÅNGAR		28 442 064	16 554 417

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	57 500	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	57 500	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	7 492 500	0
Balanserat resultat	12 684 033	8 809 568
Årets resultat	1 155 101	3 874 465
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 331 634	12 684 033
Summa eget kapital	21 389 134	12 734 033
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	7 3 550 000	550 000
Summa långfristiga skulder	3 550 000	550 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 273 456	1 460 440
Skatteskulder	0	367 953
Övriga skulder	8 834 130	1 080 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 395 344	361 955
Summa kortfristiga skulder	3 502 930	3 270 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 442 064	16 554 417

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätterna är avskrivna i sin helhet.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker planenligt

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20
Nyckeltalsdefinitioner		

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	20	14
------------------------	----	----

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 605 000	1 605 000
Utgående anskaffningsvärden	1 605 000	1 605 000
Ingående avskrivningar	-1 605 000	-1 605 000
Utgående avskrivningar	-1 605 000	-1 605 000
Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	195 671	195 671
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	184 814	-
	Utgående anskaffningsvärden	380 485	195 671
	Ingående avskrivningar	-175 601	-158 326
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-43 260	-17 275
	Utgående avskrivningar	-218 861	-175 601
	Redovisat värde	161 624	20 070
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	682 098	682 098
	Utgående anskaffningsvärden	682 098	682 098
	Ingående avskrivningar	-358 131	-324 027
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-34 104	-34 104
	Utgående avskrivningar	-392 235	-358 131
	Redovisat värde	289 863	323 967
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	337 172	205 600
	Tillkommande fordringar	-	131 572
	Utgående anskaffningsvärden	337 172	337 172
Not 7	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 550 000	550 000
	Beloppet avser lån från närstående.		
Not 8	Övriga kortfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Moms	445 833	707 547
	Personalskatter	154 959	147 265
	Sociala avgifter	215 588	197 782
	*) Övrigt	17 750	27 442
	Summa	834 130	1 080 036
	*) Avser ränta till närstående		

Not 9	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-08-31	2023-08-31
	Semesterlöner inkl. sociala avgifter	330 057	288 588
	Revisions- och årsredovisningskostnader	45 000	45 000
	Förutbetalda provisionsintäkter	0	23 061
	Övriga upplupna kostnader	20 287	5 306
	Summa	395 344	361 955

Not 10 Ställda säkerheter

Företaget har inte ställt ut några säkerheter.

Not 11 Eventualförpliktelser

Företaget har inga eventualförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrik Sandgren

Patrik Sandgren

2024-11-18

Joakim Berndt

Joakim Berndt

2024-11-18

Erik Lindstedt

Erik Lindstedt

2024-11-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-11-18

Karl-Henrik Westlund

Karl-Henrik Westlund

Auktoriserad revisor
